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Wycieczka SUDETY 4 DNI
kaplica czaszek w Kudowie-Czermnej
Stołowogórski Park Narodowy
świątynia Wang w Karpaczu
Śnieżka - najwyższy szczyt Sudetów
Szklarska Poręba
kościół pokoju w Świdnicy

Sudety to niezwykłe góry (Karkonosze, Góry Stołowe), nie-
spotykane gdzie indziej w Polsce zabytki (kaplica czaszek, kościół Wang), obiekty wpisane 
na listę UNESCO (Kościół Pokoju w Świdniku), zabytki świeckie (zamek Chojnik) i przyrodni-
cze (najwyższy po polskiej stronie Karkonoszy Wodospad Kamieńczyka - 25 m). Sudety to 
także historycznie ważny okręg przemysłowy: kopalnia węgla kamiennego w Nowej Rudzie 
czy papiernia w Dusznikach Zdroju. 

PROGRAM:
1. dzień:  5.00 - wyjazd z Przemyśla do Kłodzka. Po drodze czas wolny w Nysie (1h). Ok. 
19.00 – zakwaterowanie w domu wycieczkowym, obiadokolacja, nocleg. 

2. dzień: Śniadanie. Wyjazd do Kudowy Zdrój. Możliwość zwiedzenia Muzeum Papiernictwa 
w Dusznikach Zdroju LUB jedynej w Polsce kaplicy czaszek w Kudowie-Czermnej.

WARIANT 1:
Rezerwat “Błędne Skały”. Podziemna Trasa 
Turystyczna w Kopalni Węgla w Nowej Ru-
dzie - przejazd koleją podziemną.
WARIANT 2:

Wejście na Szczeliniec Wielki i powrót  Wą-
wozem  “Piekiełko”. Postój w Wambierzy-
cach (1h) – sanktuarium   Maryjne, ruchoma 
szopka. 

Ok. 19.00 – zakwaterowanie w domu wczasowym koło Karpacza, obiadokolacja, nocleg. 

3 dzień: Śniadanie. Wyjazd wyciągiem na Wielką Kopę, zdobycie najwyższego szczytu Su-
detów – Śnieżki (1602 m n.p.m.),
WARIANT 1:
powrót niebieskim szlakiem przez Schroni-
sko Górskie “Strzecha Akademicka” (1258 
m n.p.m.).

WARIANT 2:
powrót wyciągiem do Karpacza.
Czas wolny.

Zwiedzenie świątyni Wang – jedynej świątyni w Polsce typu Stav Kyrke sprowadzonej z 
Norwegii, ewangelickiej, drewnianej. Przejazd do Szklarskiej Poręby, po drodze możliwość 
zwiedzenia zamku Chojnik w rezerwacie “Góra Chojnik”. Obiadokolacja, nocleg. 

4 dzień: Śniadanie. Szklarska Poręba: wodospad Szklarki (13,3 m), Krucze Skały i Krzywa 
Baszta nad rzeką Kamienną, Wąwóz Kamieńczyka z wodospadem Kamieńczyka (25 m), 
Muzeum Mineralogiczne. Wyjazd do Przemyśla, po drodze możliwość zwiedzenia kościoła 
pokoju wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO w Świdnicy.

Kalkulacja w biurze
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